关于对《关于生物质发电上网电价有关事项的通知（征求意见稿）》公开征求意见的公告
链接：www.china-nengyuan.com/news/189495.html
来源：贵州省发展和改革委员会

关于对《关于生物质发电上网电价有关事项的通知（征求意见稿）》公
开征求意见的公告

 为推动生物质发电有序建设，促进生物质发电行业健康发展，根据有关政策规定，结合我省实际，我委研究制定了
《关于生物质发电上网电价有关事项的通知（征求意见稿）》。现向社会公开征求意见，欢迎社会各界踊跃参与，积
极建言献策。

 此次公开征求意见的时间为2022年12月8日至12月18日。有关单位和社会各界人士可通过登录贵州省发展和改革委
员会门户网站（fgw.guizhou.gov.cn/）首页“意见征集”专栏留言或发送电子邮件方式，将所提意见、建议反馈我委。

 感谢您的参与和支持!

 联系方式：0851-85296575；

 电子邮箱：374141265@qq.com。

 附件：关于生物质发电上网电价有关事项的通知（征求意见稿）

贵州省发展和改革委员会
2022年12月5日

 附件

关于生物质发电上网电价有关事项的通知（征求意见稿）

各市（州）发展改革委（局）、贵安新区经济发展局、贵州电网有限责任公司：

 为推动生物质发电有序建设，促进生物质发电行业健康发展，根据国家有关政策，结合我省实际，现将我省生物质
发电上网电价有关事项通知如下:

 一、2022年起，新核准(备案)生物质发电项目上网电价按同期燃煤发电基准价（含税）执行，现行标准为每千瓦时
0.3515元(含税)。

 二、发挥市场作用引导生物质发电产业持续健康发展，支持具备条件的生物质发电项目自行选择参与电力市场交易
，通过市场化方式形成上网电价。

 三、政策执行过程中遇到的问题，请及时报告省发展改革委、省能源局。

2022年 月 日

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/189495.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 1 / 1

http://www.china-nengyuan.com/news/189495.html
http://www.tcpdf.org